
                                                               Miejscowość 81-265 Gdynia , dnia 30.12.2024 

 

Zamawiający 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni  

Grabowo 2 

81-265 Gdynia 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Prowadzenie sesji psychoterapii indywidualnej z uwzględnieniem pracy z traumą dla 10 
osób ( 3 części) 

Numer 
postępowania 

MOPS.DZP.322.518/2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038211 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-12-2024 godz. 08:15:00 w platforma 
zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
Część 1- 30690,00 zł, część 2- 30690,00 zł, część 3-15510,00 zł  

2.1 prowadzenie spotkań konsultacyjnych dla osób z rodzin borykających się z problemem 
uzależnienia od alkoholu i prowadzenie zajęć psychoedukacyjnych dla osób 
współuzależnionych, doświadczonych przemocą  

Łącznie 
76890,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
brutto  

1. Pracownia Psychologiczna " Ty i Ja" Anna Suligowska 
ul. Derdowskiego 7 lok 303 
81-369 Gdynia 
Część 3 

15040 

2. Karina Drewczyńska "Kolektyw terapeutyczny"  
ul.Cumowiników 17/1 
81-517 Gdynia 
Część 2 

27900 



3. Gabinet Terapii Psychologicznej i Seksuologicznej Joanna Banaszczyk- 
Czepułkowska 
ul. Śląska 35/37 B 
81-310 Gdynia 
Część 1 

29760 

 


